LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN, SHFRYTEZIMIN DHE ADMINISTRIMIN E CENTRALIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE

INSTALUAR 2MW DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE NE SHEQ MARINAS, NJESIA ADMINISTRATIVE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE
"MAGNA SOLAR POWER" SH.P.K.
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Strukture ISOTEC me
60 panele fotovoltaike
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Strukture ISOTEC me
50 panele fotovoltaike

Strukture ISOTEC me
40 panele fotovoltaike

Transformator 2.5
MVA (0.8/35kV)

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:1000 PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E PRODHIMIT:

Kapaciteti 1 prodhimit (MW) : 2MW
Prodhimi vjetor 1 energjise elektrike(MWh) : 3.319 MWh/vit
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P3

Vi4515626.14¢ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 37400 m? Miratuar me Vendim t& KKT Nr.24, Daté 25/04/2023
Siperfaqe e pérgjithshme e paneleve(gjurma): 8220 m?
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Nr. pasurie 286/7 , Zona Kadastrale: ZK 3358 SOLAR POWER" SH.P.K.
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